
UCHWAŁA Nr XLIX/477/2014 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                      z dnia 11 września 2014 r. 

 

w sprawie umieszczenia zadania pn. „Budowa chodnika wzdłuż ul. Petrażyckiego wraz  

z odwodnieniem” w Budżecie Miasta Krakowa na rok 2015 w ramach zadań 

programowych. 

 

Na podstawie § 4 pkt. 4 lit. l Statutu Dzielnicy X stanowiącego załącznik Nr 10 do 

Uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy X 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o umieszczenie w Budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2015 w ramach zadań programowych zadania pn. „Budowa chodnika 

wzdłuż ul. Petrażyckiego wraz z odwodnieniem”. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


